terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO DA FORMA DE PAGAMENTO

ADITAMENTO Nº 028/2022

CONTRATO Nº 138/2022

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 028/2022 oriundo do
1º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 138/2022, com fulcro no
art. 65, inciso II, alínea ‘c’ da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros, CNPJ nº 13.694.468/0001-75.
Contratado: AUTO POSTO MV LTDA, CNPJ nº 10.757.087/0001-08.
Objeto: Alteração da forma de pagamento, inclusa na Cláusula Terceira, item 3.8,
do Contrato Administrativo nº 138/2022 de aquisição de combustível para
recuperação emergencial das estradas vicinais, na zona rural do município de
Cordeiros, conforme Convênio nº 187/2022 da Companhia de Desenvolvimento e
Ação Regional - CAR.
Forma de Pagamento: “3.8. O pagamento será efetuado em 04 (quatro) parcelas
após a ordem de serviço e emissão da nota fiscal para providenciar o devido
pagamento.”
Assinatura: 17/10/2022.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: AUTO POSTO MV LTDA, CNPJ nº 10.757.087/0001-08;
Antônio Aparecido Pereira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBB5F5F4D94DD7A846D50255D96A9C31

		2022-10-18T08:45:05-0300